
OBJEDNÁVKA Č. 576 / 201 1 Datum 21.10.2011

Dodavatel' :
Pekařen Turňa nad Bodvou

IČO : 32706251

IČDPH : 1020661279

Peň. ústav : VÚB

Č íslo účtu : 51 01 49542/0200

Vybavuje :

Tel. : 4666567 Fax :
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Měna : € Strana : 1

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021 728346

Peň. ústav : Dexia

Číslo účtu : 0504294006/5600

Vybavuje : Margrta Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Předmět objednávky

Chlieb tmavý

Chlieb tmavý

Chlieb celozrnný pšeničný

Makovník

Vianočka. sladké pečivo

Chlieb celozrnný pšeničný

Chlieb tmavý

Vianočka. sladké pečivo

Chlieb celozrnný pšeničný

Chlieb tmavý

Ceny sú přepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30.1260 Sk.

Spósob dopravy : Dodacia lenota :

Spósob úhrady : Miesto dodania :
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Jedn. cena

1.13

1.13

1.43

2.85

4.60

1.43

1.13

2.40

1.30

1.13

Spolu

4.52

5.65

2.28

11.40

17.25

6.27

5,65

7.20

4.55

3.39

Spolu : 68,16 € = 2053,39 Sk
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